بالاخره این عالم والامقام و مجاهد فی سبیل الله در سال ۹۱ هجری دیده از دنیا فروبستند^۱، این بود نمونه و گوشه‌ای از زندگی دو تن از برجستگان عرصه علم و عمل که با زندگی عملی خود نمونه‌ای زنده از حقانیت اسلام بودند، خداوند به همه مسلمانان توفیق بدهد تا زندگی آن‌ها را سرلوحه و الگویی برای خویش قرار بدهند، و از خدمت به اسلام و مسلمین همانند آن بزرگواران از خود صبر و استقامت نشان بدهند.

مفتی محمد شفیع، ۲۰ رجب ۱۳۴۵ هجری مطابق با ۲۷ ژانویه ۱۹۲۷ میلادی. ترجمه ۲۱ رجب ۱۴۲۰ ه.ق.

پایان

۱- ابن خلکان، ۲۹۳، ج ۱.